
Latviešu Biedrības Tikumu Komisijas Latviešu Goda Tiesa                     
Adrese:          Izumi, Villasmuiža, Ropažu novads, LV 2135                                         
Telefons:       27070695                    E-pasts:  info@labie.lv 

www.LaBie.lv 

 

        NORAKSTS 

 

        Lieta Nr. LB S121131 

SPRIEDUMS 
Latvijas Republikas valsts vārdā 

Rīgā, 22.11.16 
 

Latviešu Biedrības Latviešu Goda Tiesa (LGT) šādā sastāvā:  
Valdis Freimantāls, Astrīda Bērziņa, Bruno Druķis, Laimonis Skrastiņš, Gints Šulmeisters, Harijs 
Kronbergs, Kārlis Ozoliņš, Ilgvars Dreižis, Andis Harlamovs. 
LGT sekretārs: Kārlis Ozoliņš 
 
Latviešu Biedrības Tikumu Komisijas Latviešu Goda Tiesas (LGT) Spriedums Latvijas Republikas 
valsts vārdā valsts sistēmu atveseļošanai, īstenojot Satversmes 2. pantu valsts administrācijā, valsts 
pilsoņu reemigrācijai. 
Latvijas pamatiedzīvotāju tiesa - Latviešu Goda Tiesa (LGT)- ir Latvijas Republikas valsts tiesa, kā Latvijas Republikas valsts pamatiedzīvotāju varas izpausme, kas 
īsteno Satversmes 2. pantu. LGT darbību atbalsta ANO Deklarāciju par Pamatiedzīvotāju Tiesībām, pieņemtu kopā ar Latviju 2007. g. 13. septembrī, parakstījušās 
valstis. LGT nolikums atrodams Latviešu Biedrības mājas lapā LaBie.lv. LGT atjaunojusi savu darbību, ko apstādināja I. Cences prettiesiskie lēmumi, Rīgas Latviešu 
Biedrības priekšsēdētāja un apsardzes priekšnieka tiesāšanā, 95.g. pēc Rīgas Latviešu Biedrības brutālās okupācijas 18.2.93 un līdz ar to Satversmes 2. panta 
īstenošanas likvidācijas visā Latvijā. 

Sakarā ar Latvijas Republikas administrācijā caur Saeimu ieviestajiem sistēmiskā democīda un hibrīdkara 
vīrusiem pret savu Tautu, Latviešu Biedrība, veicot valsts uzlabošanu un kontroli, VisLatvijas procesa 
”Latvijas Republikas valsts restaurācija pilsoņu tiesību uzlabošanai un reemigrācijai īstenojot Satversmes 
2. pantu valsts administrācijā" (LB VL) ietvaros 16.9.16 spriedusi Spriedumu par Saeimas un citu iestāžu 
darbības nepietiekamību, rīkojot no Latvijas Republikas valsts kases Latviešu Biedrības Citadele kontā 
ieskaitīt 111.111 (simt vienpadsmit tūkstoši simt vienpadsmit) Latu mēnesī Latviešu varas īstenošanai 
valstī caur Latviešu biedrībām. Saeima ir saņēmusi LGT Spriedumu 10. 10. 16 ar nr EKONS-526952 un 
sniegusi atbildi 19.10.16. ar nr 511.13/3-908-12/16 kas neatbilst likumā paredzētajai kārtībai risināt 
jautājumus pēc būtības un pildīt Latvijas Republikas valsts tiesu spriedumus. 

LGT ir iepazinusies ar liecībām par sistēmisko democīdu Latvijā un pastāvošo iestāžu struktūras 
neatbilstību Latvijas Republikas valsts statusam, jo Latvijas pilsoņiem ir sistēmiski liegta iespēja īstenot 
savu varu caur Latvijas Republikas ekonomiskajām un tiesiskajām sistēmām. Lai mainītu šo pretvalstisko 
stāvokli rīkojam Saeimu ārkārtēji paātrināti, līdz gadu mijai, sagatavot vairākus likumprojektus: 

1) par Latvijas Republikas valsts laika Latviešu biedrību u c Latviešu iestāžu tīkla 
atjaunošanu atdodot Latviešu biedrību īpašumus Latviešu kopienām, līdzīgi kā tas 
īstenots Žīdu kopienas darbības atbalstam; 

2) par visas Latvijas likumdošanas inventarizāciju lai tā atbilstu Deklarācijai par 
Pamatiedzīvotāju Tiesībām ko Latvijas Republikas valsts deklarējusi 13.09.07; 

3) par Latvijas pamatiedzīvotāju banku izveidi nacionalizējot ārzemnieku pārņemtas 
finansiālas struktūrvienības un radot jaunas. 

 
Balstoties Latviešu Biedrības pamatiedzīvotāju deklarācijās un ANO Deklarācijā par Pamatiedzīvotāju 
Tiesībām, Latviešu Goda Tiesa vienbalsīgi lēmusi augstākminētos lēmumus, kas stājušies spēkā no to 
pieņemšanas brīža. Lēmumi nav pārsūdzami. 

NORAKSTS PAREIZS 
LGT priekšsēdis Valdis Freimantāls    T 27070695 
LGT tiesnese Astrīda Bērziņa   T 28819391 
LGT tiesnesis/sekretārs Kārlis Ozoliņš  T 22021067 


